连装协〔2025〕4号

关于召开连云港市装饰装修行业协会

家装委战略合作协议签署会的通知
各家装委成员单位：

为进一步深化会员单位之间的交流与合作，探索行业发展新路径，积极应对家装委成员单位在融资方面面临的挑战，中共连云港市装饰装修行业支部委员会、连云港市装饰装修行业协会、连云港市装饰装修行业协会住宅装饰装修委员会（家装委）特联合江苏银行，共同举办家装委战略合作协议签署会。此次会议旨在通过签订战略合作协议，搭建银企合作平台，为全市装修行业的稳健发展注入新的活力。现将会议相关事宜通知如下：

会议主题
“携手江苏银行促发展 助力企业发展求共赢”——连云港市装饰装修行业协会家装委战略合作协议签署会
会议时间

2025年3月20日上午10:00。
会议地点

江苏银行连云港分行四楼第二会议室

（连云港市海州区瀛洲路1号新银双厦四楼）

会议内容

江苏银行装修贷讲解；

战略合作协议签署仪式暨各家装委成员单位准入装修分期业务；

3、交流互动环节。

相关事项

请各家装委成员单位主要负责人务必准时参加，如因特殊情况无法出席，请提前向协会秘书处说明情况并指派代理人参加。

请将参会回执电子版于2025年3月19日上午12:00报至协会秘书处杨子萱；

开车前往人员请从西门进，与保安说参加会议，如有问题请联系：18961309687。

联系方式：杨子萱;15150910771（微信同号）

联系地址：连云港市海州区朝阳东路东盛阳光大厦B座24

层（协会秘书处）

附件：参会回执
连云港市装饰装修行业协会

                            2025年3月18日

附件：

参会回执

	序号
	姓名
	企业名称
	职务
	联系方式
	备注